

DEM/2016/10348/0001

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo : „Zhotovenie stavby Diaľnica D1 Budimír - Bidovce“

evidenčné číslo Objednávateľa: ZM /2016/0348

evidenčné číslo Zhotoviteľa: SAP 10000114477/3489

(ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými Stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

zastúpené:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu/IBAN:

SWIFT kód:

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3518/B

predstavenstvo

Ing. Ján Ďurišin - predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Ing. Ladislav Dudáš , PhD., MBA - podpredseda predstavenstva

35 919 001

SK 202 193 7775

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu/IBAN:

SWIFT kód:

Skanska SK a.s.

Krajná 29, 821 04 Bratislava

akciová spoločnosť, zapísaná v OR OS Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 5012/B

Ing. Miroslav Potoč, predseda predstavenstva

Mgr. Magdaléna Dobišová, podpredseda predstavenstva

31 611 788

SK2020478955

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Zápsmi zo dňa 17.01.2017, tvoriacimi ako Príloha č.1 nedeliteľnú súčasť tohto dodatku č.1, Objednávateľ odsúhlasil Zhotoviteľom vypočítanú výšku "násobiteľov úprav - Pn" podľa podčlánku 13.8 "Úpravy v dôsledku zmien Nákladov" zväzku 2 Zmluvných podmienok, ktorými sa upravujú čiastky splatné Zhotoviteľovi potvrdené v Platobných potvrdeniach za mesiac november 2016 a december 2016 (ďalej len "valorizácia 2016").

O dohodnutú výšku valorizácie 2016 sa týmto dodatkom č.1 :

- zvyšuje zmluvná hodnota stavebných objektov dotknutých valorizáciou 2016, v rámci ktorých boli Zhotoviteľom fakturované v mesiacoch november 2016 a december 2016 zrealizované práce a dodávky
- a znižuje sa výška Rezervy.



Akceptovaná zmluvná hodnota Diela sa nemení.

Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné Strany v zmysle bodu 15 Zmluvných dojednaní dohodli na nasledovnom :

Čl. I. Predmet dodatku č.1

Zmluvné strany v zmysle § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uzatvárajú tento dodatok, ktorým sa v Cenovej časti Zmluvy (zväzok 4) nahrádza pôvodná časť č.4.2 REKAPITULÁCIA "Súhrny rozpočet diela" novou rekapituláciou, ktorá tvorí prílohu č.2 k tomuto dodatku č.1 a zároveň pôvodná časť č.4.6 REKAPITULÁCIA OBJEKTOV novou rekapituláciou objektov, ktorá tvorí prílohu č.3 k tomuto dodatku č.1 .

Čl. II. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy neupravené týmto dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti bez zmien.
2. Zmluvné Strany zhodne vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, úmyselne neuviedli druhú stranu do omylu, a že všetky tu uvedené vyhlásenia a ustanovenia dodatku č.1 obsahujú ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, prejavenu bez tiesne alebo nápadne nevýhodných podmienok.
3. Zmluvné Strany zhodne vyhlasujú, že Dodatok č. 1 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak ich súhlasu so všetkými jeho ustanoveniami ho podpisujú.
4. Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých po potvrdení oboch zmluvných Strán dva obdrží Zhotoviteľ a dva Objednávateľ.
5. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými Stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 je:

Príloha č.1 - Fotokópia zápisov zo dňa 17.01.2017 o prerokovaní a odsúhlasení "násobiteľa úprav - Pn" pre mesiace november 2016 a december 2016

Príloha č. 2 - 4.2 REKAPITULÁCIA "Súhrny rozpočet diela"

Príloha č. 3 - 4.6 REKAPITULÁCIA OBJEKTOV

V Bratislave, dňa.....

V Bratislave, dňa

Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Odtlačok pečiatky

Odtlačok pečiatky

Ing. Ján Ďurišin
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Miroslav Potoč
predseda predstavenstva

Ing. Ladislav Dudáš , PhD., MBA
podpredseda predstavenstva

Mgr. Magdaléna Dobišová
podpredseda predstavenstva

Diaľnica D1 Budimír – Bidovce

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava

Zhotoviteľ : Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava

Zmluva o dielo : č. objednávateľ : ZM/2016/0348

č. zhotoviteľ : 10000114477/3489

Dodatok č.1 k zmluve o dielo

Príloha č.1 k dodatku

- Fotokópia zápisov zo dňa 17.01.2017 o prerokovaní a odsúhlasení „násobiteľa úprav - Pn“ pre mesiace november 2016 a december 2016



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika



Skanska SK a.s.

Krajná 29
821 04
Bratislava

Váš list číslo/zo dňa
2733/2017

Naše číslo
2022/2017/50200/2017

Vybavuje

Dátum
18.1.2017

DIAĽNICA D1 BUDIMÍR - BIDOVÁ

Predloženie výpočtu indexu - násobiteľa úprav za mesiac December 2016

Listom zn. 2733/2017 ste nám zaslali výpočet násobiteľa úpravy Pn za mesiac december 2016 pre vyššie uvedenú stavbu.

V prílohe tohto listu Vám zasielame podpísaný vyššie uvedený zápis zo dňa 17.1.2017 o prerokovaní a odsúhlasení „násobiteľa úprav – Pn“ za mesiac december 2016.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Belfi
finančný riaditeľ

Príloha: Zápis zo dňa 17.1.2017

Zápis zo dňa 17. 01. 2017

o prerokovaní a odsúhlasení „násobiteľa úprav - Pn“
podľa podčlánku 13.8 zväzku 2 Zmluvných podmienok
v budove Národnej diaľničnej spoločnosti a.s., Dúbravská cesta 14, Bratislava.

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Prítomní: za Zhotoviteľa -
 za Objednávateľa -

Zhotoviteľ predložil výpočet „násobiteľa úprav - Pn“ podľa podčlánku 13.8 zväzku 2 Zmluvných podmienok v tlačenej a digitálnej forme na prerokovanie.

Po preštudovaní a prerokovaní predložených dokumentov pracovníci NDS odsúhlasujú nasledovnú výšku násobiteľa úprav - Pn, ktorý bude použitý pre odhadnutú zmluvnú hodnotu vykonanú za kalendárny mesiac „November 2016“:

mesiac	Pn
November 2016	1,0056761

Prerokovanú výšku násobiteľa úprav - Pn je možné fakturovať so súhlasom príslušných pracovníkov NDS, a.s.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

Riaditeľ stavby
Predstaviteľ zhotoviteľa

Zápis zo dňa 17. 01. 2017

o prerokovaní a odsúhlasení „násobiteľa úprav - Pn“
podľa podčlánku 13.8 zväzku 2 Zmluvných podmienok
v budove Národnej diaľničnej spoločnosti a.s., Dúbravská cesta 14, Bratislava.

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Prítomní: za Zhotoviteľa -
 za Objednávateľa -

Zhotoviteľ predložil výpočet „násobiteľa úprav - Pn“ podľa podčlánku 13.8 zväzku 2 Zmluvných podmienok v tlačenej a digitálnej forme na prerokovanie.

Po preštudovaní a prerokovaní predložených dokumentov pracovníci NDS odsúhlasujú nasledovnú výšku násobiteľa úprav - Pn, ktorý bude použitý pre odhadnutú zmluvnú hodnotu vykonanú za kalendárny mesiac „December 2016“:

mesiac	Pn
December 2016	1,0058451

Prerokovanú výšku násobiteľa úprav - Pn je možné fakturovať so súhlasom príslušných pracovníkov NDS, a.s.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa

Riaditeľ stavby
Predstavitel' zhotoviteľa

Diaľnica D1 Budimír – Bidovce

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava

Zhotoviteľ : Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava

Zmluva o dielo : č. objednávateľ : ZM/2016/0348

č. zhotoviteľ : 10000114477/3489

Dodatok č.1 k zmluve o dielo

Príloha č. 2 k dodatku

- Zväzok 4 – časť 4.2 REKAPITULÁCIA „ Súhrnný rozpočet diela“

Stavba : Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

príloha č.2 k dodatku č.1

Súhrnný rozpočet Diela - úprava Dodatkom č.1

4.2 REKAPITULÁCIA

P.č.	Popis položky	Cena v € (bez DPH)	Dodatok č.1 (valorizácia 2016)	Cena v € (bez DPH) po dodatku č.1
1	Rekapitulácia stavebných objektov - celkom	174 247 629,43 €	10 811,96	174 258 441,39
2	Všeobecné položky - celkom	5 246 971,50 €	0,00	5 246 971,50
3	Rezerva	17 949 460,09 €	-10 811,96	17 938 648,13
	Navrhovaná zmluvná cena (Akceptovaná zmluvná hodnota) bez DPH	197 444 061,02 €	0,00	197 444 061,02
	DPH 20%	39 488 812,20 €	0,00	39 488 812,20
	Navrhovaná zmluvná cena (Akceptovaná zmluvná hodnota) s DPH	236 932 873,22 €	0,00	236 932 873,22

* valorizácia r.2016 je čiastka vypočítaná ako súčet súčinov hodnôt prác vykonaných za mesiac November 2016 alebo December 2016 a príslušnej výšky "násobiteľa úprav - Pn" odsúhlasenej Zápismi NDS a.s.zo dňa 17.01.2017.

Diaľnica D1 Budimír – Bidovce

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava

Zhotoviteľ : Skanska SK a.s., Krajná 29, 821 04 Bratislava

Zmluva o dielo : č. objednávateľ : ZM/2016/0348

č. zhotoviteľ : 10000114477/3489

Dodatok č.1 k zmluve o dielo

Príloha č. 3 k dodatku

- Zväzok 4 – časť 4.6 REKAPITULÁCIA OBJEKTOV

Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

P.Č.	Číslo časti stavby	Název časti stavby	pôvodná zmluvná cena				Dodatok č.1 (valorizácia 2016)			
			Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	
51	102-10	102-10 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír	6 160,92 €	1 232,18 €	7 393,10 €	6 160,92 €	1 232,18 €	7 393,10 €		
52	102-10.1	102-10.1 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír - vozovka	24 909,80 €	4 981,92 €	29 891,52 €	24 909,80 €	4 981,92 €	29 891,52 €		
53	102-10.3	102-10.3 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír - dopravné značenie	769,63 €	153,92 €	923,55 €	769,63 €	153,92 €	923,55 €		
54	103-01	103-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1 343 119,50 €	268 623,90 €	1 611 743,40 €	1 343 119,50 €	268 623,90 €	1 611 743,40 €		
55	103-01.1	103-01.1 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - vozovka	317 594,41 €	63 518,88 €	381 113,29 €	317 594,41 €	63 518,88 €	381 113,29 €		
56	103-01.2	103-01.2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a limiče	69 376,90 €	13 875,38 €	83 252,28 €	69 376,90 €	13 875,38 €	83 252,28 €		
57	103-01.3	103-01.3 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - dopravné značenie	30 986,12 €	6 197,22 €	37 183,34 €	30 986,12 €	6 197,22 €	37 183,34 €		
58	103-02	103-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1 954 545,95 €	390 076,83 €	2 344 622,78 €	1 954 545,95 €	390 076,83 €	2 344 622,78 €		
59	103-02.1	103-02.1 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - vozovka	400 384,17 €	80 076,83 €	480 461,00 €	400 384,17 €	80 076,83 €	480 461,00 €		
60	103-02.2	103-02.2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a limiče	98 712,32 €	19 742,46 €	118 454,78 €	98 712,32 €	19 742,46 €	118 454,78 €		
61	103-02.3	103-02.3 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - dopravné značenie	48 658,62 €	9 731,72 €	58 390,34 €	48 658,62 €	9 731,72 €	58 390,34 €		
62	103-03	103-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	893 095,49 €	178 619,09 €	1 071 714,58 €	893 095,49 €	178 619,09 €	1 071 714,58 €		
63	103-03.1	103-03.1 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - vozovka	255 779,89 €	51 155,97 €	306 935,86 €	255 779,89 €	51 155,97 €	306 935,86 €		
64	103-03.2	103-03.2 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a limiče	52 519,56 €	10 503,91 €	63 023,47 €	52 519,56 €	10 503,91 €	63 023,47 €		
65	103-03.3	103-03.3 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - dopravné značenie	30 041,26 €	6 008,25 €	36 049,51 €	30 041,26 €	6 008,25 €	36 049,51 €		
66	103-04	103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1 113 916,87 €	222 783,37 €	1 336 700,24 €	1 113 916,87 €	222 783,37 €	1 336 700,24 €		
67	103-04.1	103-04.1 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - vozovka	230 310,22 €	46 062,04 €	276 372,26 €	230 310,22 €	46 062,04 €	276 372,26 €		
68	103-04.2	103-04.2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a limiče	45 783,78 €	9 156,75 €	54 940,53 €	45 783,78 €	9 156,75 €	54 940,53 €		
69	103-04.3	103-04.3 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - dopravné značenie	56 243,88 €	11 248,77 €	67 492,65 €	56 243,88 €	11 248,77 €	67 492,65 €		
70	104-01	104-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík	453 468,22 €	90 693,64 €	544 161,86 €	453 468,22 €	90 693,64 €	544 161,86 €		
71	104-01.1	104-01.1 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - vozovka	76 700,12 €	15 340,02 €	92 040,14 €	76 700,12 €	15 340,02 €	92 040,14 €		
72	104-01.2	104-01.2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a limiče	12 007,26 €	2 401,45 €	14 408,71 €	12 007,26 €	2 401,45 €	14 408,71 €		
73	104-01.3	104-01.3 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - dopravné značenie	20 141,36 €	4 028,27 €	24 169,63 €	20 141,36 €	4 028,27 €	24 169,63 €		
74	104-02	104-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík	276 791,44 €	55 358,28 €	332 149,72 €	276 791,44 €	55 358,28 €	332 149,72 €		
75	104-02.1	104-02.1 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - vozovka	75 337,08 €	15 067,41 €	90 404,49 €	75 337,08 €	15 067,41 €	90 404,49 €		
76	104-02.2	104-02.2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a limiče	8 541,75 €	1 708,35 €	10 250,10 €	8 541,75 €	1 708,35 €	10 250,10 €		
77	104-02.3	104-02.3 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - dopravné značenie	1 869,06 €	373,81 €	2 242,87 €	1 869,06 €	373,81 €	2 242,87 €		
78	104-03	104-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Hrašovík	190 444,69 €	38 088,93 €	228 533,62 €	190 444,69 €	38 088,93 €	228 533,62 €		
79	104-04	104-04 Rameno cesty I/50 okružnej križovatky	307 902,86 €	61 580,57 €	369 483,43 €	307 902,86 €	61 580,57 €	369 483,43 €		
80	104-05	104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky	470 089,12 €	94 017,82 €	564 106,94 €	470 089,12 €	94 017,82 €	564 106,94 €		
81	105-01	105-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce	184 566,31 €	36 913,26 €	221 479,57 €	184 566,31 €	36 913,26 €	221 479,57 €		
82	105-01.1	105-01.1 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - vozovka	125 873,52 €	25 174,70 €	151 048,22 €	125 873,52 €	25 174,70 €	151 048,22 €		
83	105-01.2	105-01.2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a limiče	56 366,54 €	11 273,30 €	67 639,84 €	56 366,54 €	11 273,30 €	67 639,84 €		
84	105-01.3	105-01.3 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - dopravné značenie	11 391,90 €	2 278,38 €	13 670,28 €	11 391,90 €	2 278,38 €	13 670,28 €		
85	105-02	105-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce	103 365,16 €	20 673,03 €	124 038,19 €	103 365,16 €	20 673,03 €	124 038,19 €		
86	105-02.1	105-02.1 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - vozovka	87 735,35 €	17 547,07 €	105 282,42 €	87 735,35 €	17 547,07 €	105 282,42 €		
87	105-02.2	105-02.2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a limiče	24 696,26 €	4 939,25 €	29 635,51 €	24 696,26 €	4 939,25 €	29 635,51 €		
88	105-02.3	105-02.3 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - dopravné značenie	3 205,99 €	641,18 €	3 847,17 €	3 205,99 €	641,18 €	3 847,17 €		
89	105-03	105-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Bidovce	115 532,83 €	23 106,56 €	138 639,39 €	115 532,83 €	23 106,56 €	138 639,39 €		
90	105-04	105-04 Rameno cesty III/050 252 v km 3.4 D1	922 912,91 €	184 582,58 €	1 107 495,49 €	922 912,91 €	184 582,58 €	1 107 495,49 €		
91	110-00	110-00 Úprava cesty I/50	202 114,55 €	40 422,91 €	242 537,46 €	202 114,55 €	40 422,91 €	242 537,46 €		
92	110-01	110-01 Okružná križovatka Bidovce na ceste I/50	201 439,41 €	40 287,88 €	241 727,29 €	201 439,41 €	40 287,88 €	241 727,29 €		
93	111-00	111-00 Úprava miestnej komunikácie v km 1.6 D1	44 122,48 €	8 824,49 €	52 946,97 €	44 122,48 €	8 824,49 €	52 946,97 €		
94	112-00	112-00 Úprava cesty III/7 6819 v km 1.8 D1	48 582,74 €	9 716,54 €	58 299,28 €	48 582,74 €	9 716,54 €	58 299,28 €		
95	113-00	113-00 Úprava cesty III/050 252 v km 3.4 D1	77 561,66 €	15 512,33 €	93 073,99 €	77 561,66 €	15 512,33 €	93 073,99 €		
96	114-00	114-00 Úprava cesty III/050 201 v km 7.2 D1	344 039,19 €	68 807,83 €	412 847,02 €	344 039,19 €	68 807,83 €	412 847,02 €		
97	115-00	115-00 Prístupová cesta v km 2.1 D1 vpravo	100 968,29 €	20 193,65 €	121 161,94 €	100 968,29 €	20 193,65 €	121 161,94 €		
98	116-00	116-00 Prístupová cesta v km 5.7 D1 vpravo	156 617,54 €	31 323,50 €	187 941,04 €	156 617,54 €	31 323,50 €	187 941,04 €		
99	117-00	117-00 Prístupová cesta v km 6.0 D1 vpravo	848 416,82 €	169 683,36 €	1 018 100,18 €	848 416,82 €	169 683,36 €	1 018 100,18 €		
100	118-00	118-00 Prístupová cesta v km 7.0 D1	262 132,88 €	52 426,57 €	314 559,45 €	262 132,88 €	52 426,57 €	314 559,45 €		
101	119-00	119-00 Prístupová cesta v km 7.0 D1	207 087,94 €	41 417,56 €	248 505,40 €	207 087,94 €	41 417,56 €	248 505,40 €		
102	120-00	120-00 Prístupová cesta v km 7.0 D1	93 294,39 €	18 658,87 €	111 953,26 €	93 294,39 €	18 658,87 €	111 953,26 €		

Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

		pôvodná zmluvná cena			Dodatok č.1 (valorizácia 2016)			
P.Č.	Číslo časti stavby	Názov časti stavby	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
103	121-00	Pristupová cesta v km 8,2 D1	130 614,28 €	26 122,85 €	156 737,13 €	130 638,14 €	26 122,85 €	156 737,13 €
104	122-00	Pristupová cesta v km 9,1 D1	207 346,40 €	41 469,28 €	248 815,68 €	207 346,40 €	41 469,28 €	248 815,68 €
105	123-00	Pristupová cesta v km 10,6 D1 vpravo	119 036,82 €	23 807,36 €	142 844,18 €	119 036,82 €	23 807,36 €	142 844,18 €
106	124-00	Pristupová cesta v km 12,5 D1 vpravo	382 896,61 €	76 579,32 €	459 475,93 €	382 893,97 €	76 579,32 €	459 475,93 €
107	125-00	Pristupová cesta v km 13,6 D1 vpravo	156 704,58 €	31 340,91 €	188 045,49 €	156 721,11 €	31 340,91 €	188 045,49 €
108	126-00	Dčasná obchádzka na ceste I/50	322 127,78 €	64 425,55 €	386 553,33 €	322 127,78 €	64 425,55 €	386 553,33 €
109	127-00	Pristupová cesta v križovatke Hrašovík	38 415,70 €	7 683,14 €	46 098,84 €	38 415,70 €	7 683,14 €	46 098,84 €
110	201-00	Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1	158 454,60 €	31 690,92 €	190 145,52 €	158 454,60 €	31 690,92 €	190 145,52 €
111	201-01	Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1 - mostné závery	98 478,67 €	19 695,73 €	118 174,40 €	98 478,67 €	19 695,73 €	118 174,40 €
112	202-00	Rekonštrukcia mosta v km 0,550 vety "A" križovatky Budimír	384 389,12 €	76 877,82 €	461 266,94 €	384 389,12 €	76 877,82 €	461 266,94 €
113	202-01	Rekonštrukcia mosta v km 0,550 vety "A" križovatky Budimír - mostné závery	90 133,02 €	18 026,60 €	108 159,62 €	90 133,02 €	18 026,60 €	108 159,62 €
114	203-00	Most v km 0,900 vety "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1	2 317 802,36 €	463 560,47 €	2 781 362,83 €	2 317 802,36 €	463 560,47 €	2 781 362,83 €
115	203-01	Most v km 0,900 vety "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1 - mostné závery	51 743,03 €	10 348,60 €	62 091,63 €	51 743,03 €	10 348,60 €	62 091,63 €
116	204-00	Most v km 1,464 vety "B" cez odvodňovací kanál	213 070,36 €	42 614,07 €	255 684,43 €	213 070,36 €	42 614,07 €	255 684,43 €
117	204-01	Most v km 1,464 vety "B" cez odvodňovací kanál	1 138 411,40 €	227 682,28 €	1 366 093,68 €	1 138 411,40 €	227 682,28 €	1 366 093,68 €
118	205-00	Most v km 0,350 vety "C" križovatky Budimír nad diaľnicou D1	43 397,38 €	8 679,47 €	52 076,85 €	43 397,38 €	8 679,47 €	52 076,85 €
119	205-01	Most v km 0,350 vety "C" križovatky Budimír nad diaľnicou D1 - mostné závery	534 460,56 €	106 892,11 €	641 352,67 €	534 460,56 €	106 892,11 €	641 352,67 €
120	206-00	Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €
121	206-01	Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír - mostné závery	540 061,78 €	108 012,35 €	648 074,13 €	540 061,78 €	108 012,35 €	648 074,13 €
122	207-00	Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €
123	207-01	Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír - mostné závery	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €	38 389,99 €	7 677,99 €	46 067,98 €
124	208-00	Most v km 2,0 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom	13 664 337,41 €	2 732 867,84 €	16 397 205,25 €	13 664 337,41 €	2 732 867,84 €	16 397 205,25 €
125	208-01	Most v km 2,0 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom - mostné závery	101 816,93 €	20 363,38 €	122 180,31 €	101 816,93 €	20 363,38 €	122 180,31 €
126	209-00	Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 201 nad diaľnicou D1	3 728 315,57 €	745 663,11 €	4 473 978,68 €	3 728 315,57 €	745 663,11 €	4 473 978,68 €
127	209-01	Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 201 nad diaľnicou D1 - mostné závery	95 140,41 €	19 028,08 €	114 168,49 €	95 140,41 €	19 028,08 €	114 168,49 €
128	210-00	Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1	612 095,50 €	122 419,10 €	734 514,60 €	612 095,50 €	122 419,10 €	734 514,60 €
129	210-01	Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 - mostné závery	20 029,56 €	4 005,91 €	24 035,47 €	20 029,56 €	4 005,91 €	24 035,47 €
130	211-00	Most v km 0,55 vety "B" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1	2 002 075,50 €	400 415,10 €	2 402 490,60 €	2 002 075,50 €	400 415,10 €	2 402 490,60 €
131	211-01	Most v km 0,55 vety "B" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1 - mostné závery	40 059,12 €	8 011,82 €	48 070,94 €	40 059,12 €	8 011,82 €	48 070,94 €
132	212-00	Most v km 0,5 vety "D" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1	6 156 049,63 €	1 231 209,92 €	7 387 259,55 €	6 156 049,63 €	1 231 209,92 €	7 387 259,55 €
133	212-01	Most v km 0,5 vety "D" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1 - mostné závery	40 059,12 €	8 011,82 €	48 070,94 €	40 059,12 €	8 011,82 €	48 070,94 €
134	213-00	Most v km 0,4 rýchlostnej cesty R2 cez rieku Torysa	4 051 721,72 €	810 344,34 €	4 862 066,06 €	4 051 721,72 €	810 344,34 €	4 862 066,06 €
135	213-01	Most v km 0,4 rýchlostnej cesty R2 cez rieku Torysa - mostné závery	101 816,93 €	20 363,38 €	122 180,31 €	101 816,93 €	20 363,38 €	122 180,31 €
136	214-00	Most v km 7,240 na ceste III/050 201 nad diaľnicou D1	1 125 637,43 €	225 127,48 €	1 350 764,91 €	1 125 637,43 €	225 127,48 €	1 350 764,91 €
137	215-00	Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok	7 552 972,94 €	1 510 594,58 €	9 063 567,52 €	7 552 972,94 €	1 510 594,58 €	9 063 567,52 €
138	215-01	Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok - mostný záver	106 824,32 €	21 364,86 €	128 189,18 €	106 824,32 €	21 364,86 €	128 189,18 €
139	216-00	Most v km 9,550 diaľnice D1 cez údolie - mostné závery	6 970 913,91 €	1 394 182,78 €	8 365 096,69 €	6 970 913,91 €	1 394 182,78 €	8 365 096,69 €
140	216-01	Most v km 9,550 diaľnice D1 cez údolie - mostné závery	103 486,08 €	20 697,21 €	124 183,27 €	103 486,08 €	20 697,21 €	124 183,27 €
141	217-00	Most v km 10,3 diaľnice D1 cez údolie	6 805 025,69 €	1 361 005,13 €	8 166 030,82 €	6 805 025,69 €	1 361 005,13 €	8 166 030,82 €
142	217-01	Most v km 10,3 diaľnice D1 cez údolie - mostné závery	106 824,32 €	21 364,86 €	128 189,18 €	106 824,32 €	21 364,86 €	128 189,18 €
143	218-00	Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1	535 043,56 €	107 008,71 €	642 052,27 €	535 043,56 €	107 008,71 €	642 052,27 €
144	218-01	Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 - mostné závery	20 029,56 €	4 005,91 €	24 035,47 €	20 029,56 €	4 005,91 €	24 035,47 €
145	219-00	Most v km 10,960 na ceste I/50 nad diaľnicou D1	1 744 882,78 €	348 976,55 €	2 093 859,33 €	1 744 882,78 €	348 976,55 €	2 093 859,33 €
146	220-00	Most v km 13,3 diaľnice D1 cez Oľšavský potok	7 764 558,00 €	1 552 911,60 €	9 317 469,60 €	7 764 558,00 €	1 552 911,60 €	9 317 469,60 €
147	220-01	Most v km 13,3 diaľnice D1 cez Oľšavský potok - mostné závery	95 140,41 €	19 028,08 €	114 168,49 €	95 140,41 €	19 028,08 €	114 168,49 €
148	221-00	Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovík	3 449 354,55 €	689 870,91 €	4 139 225,46 €	3 449 354,55 €	689 870,91 €	4 139 225,46 €
149	221-01	Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovík - mostné závery	91 802,15 €	18 360,43 €	110 162,58 €	91 802,15 €	18 360,43 €	110 162,58 €
150	222-00	Most cez Chrástiansky potok v km 2,607 D1 (bez mostných záverov)	309 899,59 €	61 939,91 €	371 839,50 €	309 899,59 €	61 939,91 €	371 839,50 €
151	223-00	Most cez potok Hýľov v km 5,182 (bez mostných záverov)	306 668,27 €	61 333,65 €	368 001,92 €	306 668,27 €	61 333,65 €	368 001,92 €
152	230-00	Záružný múr v km 9,0 D1	1 714 290,84 €	342 858,16 €	2 057 149,00 €	1 714 290,84 €	342 858,16 €	2 057 149,00 €
153	300-00	Protihluková stena v km 1,700 D1 vľavo	1 031 787,24 €	206 357,44 €	1 238 144,68 €	1 031 787,24 €	206 357,44 €	1 238 144,68 €

Diatnica D1 Budimír - Bidovce

P.č.	Číslo časti stavby	Názov časti stavby	pôvodná zmluvná cena			Dodatok č.1 (valorizácia 2016)		
			Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
154	301-00	Profiluková stena v km 1,800 D1 vpravo	1 764 930,23 €	352 966,04 €	2 117 896,27 €	1 764 930,23 €	352 966,04 €	2 117 896,27 €
155	302-00	Profiluková stena v km 5,000 vľavo	3 282 024,20 €	656 404,84 €	3 938 429,04 €	3 282 024,20 €	656 404,84 €	3 938 429,04 €
156	303-00	Profiluková stena v km 7,2 D1 vľavo	1 309 806,30 €	261 961,26 €	1 571 767,56 €	1 309 806,30 €	261 961,26 €	1 571 767,56 €
157	305-00	Oplotenie diaľnice D1	834 760,45 €	166 952,09 €	1 001 712,54 €	834 760,45 €	166 952,09 €	1 001 712,54 €
158	306-00	Oplotenie ČOV Rozhanovce	13 704,26 €	2 740,85 €	16 445,11 €	13 704,26 €	2 740,85 €	16 445,11 €
159	510-00	Diaľničná kanalizácia	2 805 567,03 €	561 113,40 €	3 366 680,43 €	2 805 567,03 €	561 113,40 €	3 366 680,43 €
160	510-01	Diaľničná kanalizácia, časť - odvodnenie rýchlостnej cesty R2/R4	167 569,39 €	33 513,87 €	201 083,26 €	167 569,39 €	33 513,87 €	201 083,26 €
161	511-00	Úprava kanalizácie z obce Rozhanovce	43 558,87 €	8 711,77 €	52 270,64 €	43 558,87 €	8 711,77 €	52 270,64 €
162	512-00	Úprava kanalizácie z obce Bidovce	17 044,17 €	3 408,83 €	20 453,00 €	17 044,17 €	3 408,83 €	20 453,00 €
163	513-00	Úprava kanalizácie v km 0,8 R2	33 716,37 €	6 743,27 €	40 459,64 €	33 716,37 €	6 743,27 €	40 459,64 €
164	515-00	Úprava vodovodu v km 8,6 D1	11 735,38 €	2 347,07 €	14 082,45 €	11 735,38 €	2 347,07 €	14 082,45 €
165	516-00	Preložka vodovodu pri ceste II/576	61 857,69 €	12 371,53 €	74 229,22 €	61 857,69 €	12 371,53 €	74 229,22 €
166	517-00	Ochrana vodovodu DN 700 v km 5,80 D1	762 026,67 €	152 405,33 €	914 432,00 €	762 026,67 €	152 405,33 €	914 432,00 €
167	520-00	Úprava melioračných zariadení	796 807,31 €	159 361,46 €	956 168,77 €	796 807,31 €	159 361,46 €	956 168,77 €
168	521-00	Úprava reky Tonysa	227 609,85 €	45 521,97 €	273 131,82 €	227 609,85 €	45 521,97 €	273 131,82 €
169	522-00	Úprava potoka Oľšava	9 898,00 €	1 979,60 €	11 877,60 €	9 898,00 €	1 979,60 €	11 877,60 €
170	523-00	Odvodňovacia priekopa v km 6,1 D1	116 837,60 €	23 367,52 €	140 205,12 €	116 837,60 €	23 367,52 €	140 205,12 €
171	524-00	Úprava Chrástianskeho potoka a potoka Hýľov	290 560,51 €	58 112,10 €	348 672,61 €	290 560,51 €	58 112,10 €	348 672,61 €
172	525-00	Úprava bezmenného potoka v km 8,6 D1	46 241,98 €	9 248,39 €	55 490,37 €	46 241,98 €	9 248,39 €	55 490,37 €
173	601-00	Preložka VN-22kV pripojky pre TS-3 Vajkovec v km 2,500- 2,900 D1	22 405,47 €	4 481,09 €	26 886,56 €	22 405,47 €	4 481,09 €	26 886,56 €
174	602-00	Preložka VN-22kV pripojky pre Zelený dvor v km 2,910 D1	11 324,24 €	2 264,84 €	13 589,08 €	11 324,24 €	2 264,84 €	13 589,08 €
175	603-00	Preložka VN-22kV pripojky pre TS-1 Beniakovce v km 3,395 D1	26 158,02 €	5 231,60 €	31 389,62 €	26 158,02 €	5 231,60 €	31 389,62 €
176	604-00	Preložka VN-22kV linky č.397 v km 5,750 D1	11 623,98 €	2 324,79 €	13 948,77 €	11 623,98 €	2 324,79 €	13 948,77 €
177	605-00	Preložka VN-22kV pripojky pre TS-3 Rozhanovce v km 5,750 D1	16 299,86 €	3 259,97 €	19 559,83 €	16 299,86 €	3 259,97 €	19 559,83 €
178	606-00	Preložka VN-22kV linky č.397 v km 6,000-6,300 D1	35 888,65 €	7 173,73 €	43 062,38 €	35 888,65 €	7 173,73 €	43 062,38 €
179	607-00	Preložka VN-22kV pripojky pre TS-1 Rozhanovce v km 6,140 D1	10 014,02 €	2 002,80 €	12 016,82 €	10 014,02 €	2 002,80 €	12 016,82 €
180	608-00	Preložka VN-22kV pripojky pre PD Rozhanovce v km 7,500 D1	11 265,00 €	2 253,00 €	13 518,00 €	11 265,00 €	2 253,00 €	13 518,00 €
181	609-00	Preložka VN-22kV pripojky pre ZASAP Rozhanovce v km 7,500 D1	12 945,29 €	2 589,05 €	15 534,34 €	12 945,29 €	2 589,05 €	15 534,34 €
182	610-00	Preložka VN-22kV dvojitky č. 397, 398 v km 8,800-9,200 D1	80 058,14 €	16 011,62 €	96 069,76 €	80 058,14 €	16 011,62 €	96 069,76 €
183	611-00	Preložka VN-22kV linky č.251 v km 10,100-10,500 D1	35 607,08 €	7 121,41 €	42 728,49 €	35 607,08 €	7 121,41 €	42 728,49 €
184	612-00	Preložka VN-22kV pripojky pre ČOV v km 13,500 D1	30 655,25 €	6 131,05 €	36 786,30 €	30 655,25 €	6 131,05 €	36 786,30 €
185	613-00	Preložka VN-22kV dvojitky č. 206, 251 v km 0,880 R2	48 087,09 €	9 617,41 €	57 704,50 €	48 087,09 €	9 617,41 €	57 704,50 €
186	614-00	Preložka VN-22kV dvojitky č.397 v km 0,940-1,200 R2	20 281,42 €	4 056,28 €	24 337,70 €	20 281,42 €	4 056,28 €	24 337,70 €
187	615-00	Preložka VN-22kV dvojitky č.397,398 v km 0,940 R2	57 658,28 €	11 531,65 €	69 189,93 €	57 658,28 €	11 531,65 €	69 189,93 €
188	616-00	VN 22 kV pripojka pre ISD v km 6,267 D1	8 296,10 €	1 659,22 €	9 955,32 €	8 296,10 €	1 659,22 €	9 955,32 €
189	617-00	VN 22 kV pripojka pre trafostanicu ISD v km 13,800 D1	10 717,15 €	2 143,43 €	12 860,58 €	10 717,15 €	2 143,43 €	12 860,58 €
190	618-00	Trafostanica ISD v km 13,800 D1-stavebná časť	1 901,67 €	380,33 €	2 282,00 €	1 901,67 €	380,33 €	2 282,00 €
191	618-11	Trafostanica ISD v km 13,800 D1-technologická časť	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €
192	619-00	Trafostanica ISD v km 6,267 D1-stavebná časť	1 831,10 €	366,22 €	2 197,32 €	1 831,10 €	366,22 €	2 197,32 €
193	619-11	Trafostanica ISD v km 6,267 D1-technologická časť	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €
194	620-00	Trafostanica ISD v km 2,770 D1-stavebná časť	1 831,10 €	366,22 €	2 197,32 €	1 831,10 €	366,22 €	2 197,32 €
195	620-11	Trafostanica ISD v km 2,770 D1-technologická časť	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €	23 926,83 €	4 785,36 €	28 712,19 €
196	621-00	VN 22 kV pripojka pre ISD v km 2,270 D1	3 637,36 €	727,47 €	4 364,83 €	3 637,36 €	727,47 €	4 364,83 €
197	630-00	NN pripojka pre ISD v km 2,770 D1	886,37 €	177,27 €	1 063,64 €	886,37 €	177,27 €	1 063,64 €
198	631-00	NN pripojka pre ISD v km 6,267 D1	886,37 €	177,27 €	1 063,64 €	886,37 €	177,27 €	1 063,64 €
199	632-00	NN pripojka pre ISD v km 13,800 D1	3 287,71 €	657,54 €	3 945,25 €	3 287,71 €	657,54 €	3 945,25 €
200	635-00	Preložka NN vedenia v obci Vajkovec v km. 885 D1	17 452,83 €	3 490,56 €	20 943,39 €	17 452,83 €	3 490,56 €	20 943,39 €
201	636-00	Preložka NN vedenia pre ČOV v km 5,880 D1	5 811,95 €	1 162,39 €	6 974,34 €	5 811,95 €	1 162,39 €	6 974,34 €
202	650-00	Preložka diaľkového kábla v križovatke Budimír	48 823,89 €	9 764,77 €	58 588,66 €	48 823,89 €	9 764,77 €	58 588,66 €
203	651-00	Preložka diaľkového kábla v km 7,210 D1	30 624,07 €	6 124,81 €	36 748,88 €	30 624,07 €	6 124,81 €	36 748,88 €
204	652-00	Preložka diaľkového kábla v km 10,920 D1	80 727,77 €	16 145,55 €	96 873,32 €	80 727,77 €	16 145,55 €	96 873,32 €
205	653-00	Preložka diaľkového kábla v km 0,150 R2	65 787,13 €	13 157,42 €	78 944,55 €	65 787,13 €	13 157,42 €	78 944,55 €

Diatnica D1 Budimír - Bidovce

P.Č.	Číslo časti stavby	Názov časti stavby	pôvodná zmluvná cena			Dotatok č.1 (valorizácia 2016)			Cena po dodatku č.1		
			Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
206	660-00	Preložka telefónneho vedenia v km 3,376 D1	4 457,94 €	891,58 €	5 349,52 €	21,97 €	4 479,91 €	891,58 €	5 349,52 €		
207	661-00	Preložka telefónneho vedenia v km 5,785 D1	9 233,77 €	1 846,75 €	11 080,52 €	47,39 €	9 281,16 €	1 846,75 €	11 080,52 €		
208	662-00	Preložka telefónneho vedenia v km 7,253 D1	17 715,31 €	3 543,06 €	21 258,37 €		17 715,31 €	3 543,06 €	21 258,37 €		
209	663-00	Preložka telefónneho vedenia v km 14,600 D1	11 945,60 €	2 389,12 €	14 334,72 €		11 945,60 €	2 389,12 €	14 334,72 €		
210	670-00	Preložka ISD v križovatke Budimír - stavbná časť	216 684,98 €	43 336,99 €	260 021,97 €		216 684,98 €	43 336,99 €	260 021,97 €		
211	670-00.1	Preložka ISD v križovatke Budimír - stavbná časť	186 826,31 €	37 365,26 €	224 191,57 €		186 826,31 €	37 365,26 €	224 191,57 €		
212	671-00	Informačný systém diaľnice - stavbná časť	1 429 175,93 €	285 835,18 €	1 715 011,11 €		1 429 175,93 €	285 835,18 €	1 715 011,11 €		
213	671-00.1	Informačný systém diaľnice - technologická časť	1 161 015,43 €	232 203,08 €	1 393 218,51 €		1 161 015,43 €	232 203,08 €	1 393 218,51 €		
214	701-00	Preložka VTL plynovodu v km 6.6 D1	169 834,55 €	33 968,91 €	203 801,46 €		169 834,55 €	33 968,91 €	203 801,46 €		
215	702-00	Uprava VTL plynovodu v km 14.3 D1	55 620,74 €	11 124,14 €	66 744,88 €		55 620,74 €	11 124,14 €	66 744,88 €		
		CELKOM	179 494 600,93 €	35 898 919,32 €	215 393 520,25 €	10 811,96 €	179 505 412,89 €	35 898 919,32 €	215 393 520,25 €		

REKAPITULÁCIA VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

k fakturácii za mesiac november 2016

Dodávateľ: Skanska SK, a.s.

Názov stavby: "Diaľnica D1 Budimír - Bidovce"

Objekt	Názov	fakturované v mesiaci November 2016			"násobiteľ úprav - Pn" za stavebný objekt	Cena s "násobiteľom úprav - Pn" za stavebný objekt v eurách	Cena "násobiteľa úprav - Pn" za stavebný objekt v eurách
		Cena bez DPH v eurách	20 % DPH v eurách	Cena s DPH v eurách			
001-00	001-00 Všeobecné položky	324 720,68	0,00	324 720,68	0,0000000	0,00	0,00
010-00	010-00 Rekulivácia dočasne zabratých plôch	13 437,87	0,00	13 437,87	1,0056761	13 514,14	76,27
050-00	050-00 Úprava plôch pre zariadenie staveniska	185 360,38	0,00	185 360,38	1,0056761	186 412,50	1 052,12
100-00	100-00 Diaľnica D1	116 375,23	0,00	116 375,23	1,0056761	117 035,79	660,56
103-04	103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1 828,57	0,00	1 828,57	1,0056761	1 838,95	10,38
115-00	115-00 Prístupová cesta v km 2,1 D1 vpravo	1 264,62	0,00	1 264,62	1,0056761	1 271,80	7,18
118-00	118-00 Prístupová cesta v km 6,0 D1 vpravo	6 756,02	0,00	6 756,02	1,0056761	6 794,37	38,35
120-00	120-00 Prístupová cesta v km 7,0, D1	4 630,52	0,00	4 630,52	1,0056761	4 656,80	26,28
121-00	121-00 Prístupová cesta v km 8,2 D1	2 525,42	0,00	2 525,42	1,0056761	2 539,75	14,33
124-00	124-00 Prístupová cesta v km 12,5 D1 vpravo	1 079,95	0,00	1 079,95	1,0056761	1 086,08	6,13
125-00	125-00 Prístupová cesta v km 13,6 D1 vpravo	1 040,26	0,00	1 040,26	1,0056761	1 046,16	5,90
512-00	512-00 Úprava kanalizácie z obce Bidovce	17 044,17	0,00	17 044,17	1,0056761	17 140,91	96,74
610-00	610-00 Preložka VN-22kV dvojlinky č. 397, 398 v km 8,800-9,200 D1	64 046,51	0,00	64 046,51	1,0056761	64 410,04	363,53
612-00	612-00 Preložka VN-22kV prípojky pre ČOV v km 13,500 D1	24 524,21	0,00	24 524,21	1,0056761	24 663,41	139,20
	Celkom	764 634,41	0,00	764 634,41			2 496,97

REKAPITULÁCIA VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK
k fakturácii za mesiac december 2016

Dodávateľ: Skanska SK, a.s.

Názov stavby: "Diaľnica D1 Budmír - Bidovce"

Objekt	Názov	fakturované v mesiaci December 2016					
		Cena bez DPH v eurách	20 % DPH v eurách	Cena s DPH v eurách	"násobiteľ úprav - Pn" za stavebný objekt	Cena s "násobiteľom úprav - Pn" za stavebný objekt v eurách	Cena "násobiteľa úprav - Pn" za stavebný objekt v eurách
001-00	001-00 Všeobecné položky	273 711,53	0,00	273 711,53	0,0000000	0,00	0,00
010-00	010-00 Rekulivácia dočasne zabratých plôch	38 648,53	0,00	38 648,53	1,0058451	38 874,43	225,90
050-00	050-00 Úprava plôch pre zariadenie staveniska	330 535,80	0,00	330 535,80	1,0058451	332 467,81	1 932,01
100-00	100-00 Diaľnica D1	608 063,41	0,00	608 063,41	1,0058451	611 617,60	3 554,19
103-03	103-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	6 314,05	0,00	6 314,05	1,0058451	6 350,96	36,91
103-04	103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	56 611,46	0,00	56 611,46	1,0058451	56 942,36	330,90
116-00	116-00 Prístupová cesta v km 3,2 D1	876,76	0,00	876,76	1,0058451	881,88	5,12
118-00	118-00 Prístupová cesta v km 6,0 D1 vpravo	5 235,68	0,00	5 235,68	1,0058451	5 266,28	30,60
121-00	121-00 Prístupová cesta v km 8,2 D1	1 630,80	0,00	1 630,80	1,0058451	1 640,33	9,53
124-00	124-00 Prístupová cesta v km 12,5 D1 vpravo	5 343,52	0,00	5 343,52	1,0058451	5 374,75	31,23
125-00	125-00 Prístupová cesta v km 13,6 D1 vpravo	1 817,90	0,00	1 817,90	1,0058451	1 828,53	10,63
208-00	208-00 Most v km 2,0 diaľnice D1 cez rieku Torysa a cestu III/068 197	239 606,84	0,00	239 606,84	1,0058451	241 007,37	1 400,53
517-00	517-00 Ochrana vodovodu DN 700 v KM 5,80 D1	46 543,59	0,00	46 543,59	1,0058451	46 815,64	272,05
610-00	610-00 Preložka VN-22kV dvojlinky č. 397, 398 v km 8,800-9,200 D1	15 988,80	0,00	15 988,80	1,0058451	16 082,26	93,46
612-00	612-00 Preložka VN-22kV prípojky pre ČOV v km 13,500 D1	5 918,14	0,00	5 918,14	1,0058451	5 952,73	34,59
613-00	613-00 Preložka VN-22kV dvojlinky č. 206, 251 v km 0,880 R2	47 558,41	0,00	47 558,41	1,0058451	47 836,38	277,98
660-00	660-00 Preložka telefónneho vedenia v km 3,376 D1	3 758,45	0,00	3 758,45	1,0058451	3 780,42	21,97
661-00	661-00 Preložka telefónneho vedenia v km 5,785 D1	8 106,83	0,00	8 106,83	1,0058451	8 154,22	47,39
	Celkom	1 696 270,50	0,00	1 696 270,50			8 314,99